Nº 57, quinta-feira, 25 de março de 2010 552 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022010032500055

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 133, DE 24 DE MARÇO DE 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, consi-
derando o constante dos memorandos n.ºs 27 e 28, de 23/3/2010, da
Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Proces-
sos, resolve:

1 - Dispensar a servidora NILVA MARIA DA MATA AMO-
RIM, código 6757, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, do Quadro Geral de
Funções Comissionadas da Secretaria do Tribunal Superior do Tra-
balho.

2 - Designar a servidora NILVA MARIA DA MATA AMO-
RIM, código 6757, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Classificação, Au-
tuação e Distribuição de Processos, em vaga decorrente da dispensa
da servidora Ana Amélia do Prado Dias.

3 - Designar o servidor FELIPE LOPES COSTA, código
47894, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, do Quadro Geral de
Funções Comissionadas da Secretaria do Tribunal Superior do Tra-
balho, em vaga decorrente da dispensa da servidora Nilva Maria da
Mata Amorim.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA

Nº 57, quinta-feira, 25 de março de 201056 2ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022010032500056

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PORTARIA No- 24, DE 24 DE MARÇO DE 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no inciso I e § 3º do art. 93 da Lei nº 8.112/90, com
a redação dada pela Lei nº 8.270/91, e do art. 3º do
ATO.SRLP.SERH.GDGCA.GP.Nº 316/2006, alterado pelo ATO.
GDGSET.GP.Nº 633/2009, e tendo em vista o constante do Processo
Virtual nº 503.178/2008-0, resolve:

Colocar à disposição do Tribunal Regional Federal da 1ª
Região, pelo prazo de um ano, a contar de 23/4/2010, o servidor
MÁRCIO CRUZ DE SOUZA, Técnico Judiciário, Área de Apoio
Especializado, Especialidade Operação de Computadores, Classe "C",
Padrão 15, código 416-2, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste
Tribunal, para o exercício do cargo em comissão de Diretor da Se-
cretaria de Tecnologia da Informação, nível CJ-3.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA